
POCKET PRO POCKET PRO, PH, TESTER
Kat. číslo produkta: 9531000

EUR Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Dátum odoslania neuvedené

Eliminujte odhady při měření.

Vreckový pH tester, súčasťou je šnúrka na zavesenie, 3 batérie typu AAA

Dôvera vo výsledky
Jednoduché kroky kalibrace a vestavěná diagnostika pro testery pH eliminují odhady při kalibraci senzoru, díky tomu se uchová v optimálním
stavu.

Šetrí čas a peniaze
Snadno vyměnitelné baterie AAA a šikovně řešená vzorkovnice zjednodušují údržbu i měření.

Jednoduché použitie
Velká obrazovka LCD je snadno čitelná; modely Pocket Pro⁺ jsou vybaveny podsvícením, což umožňuje měření při téměř jakémkoli osvětlení.

Technické údaje

Jazyky manuálu: Angličtina, francúzština, nemčina, portugalčina, španielčina

Kalibrácia: 3 body

Objem vzorky: 7 ml

Obsah balenia: Obsahuje: tester, 4 baterie AAA, šňůrka na krk a stručný návod.

Parameter: pH, teplota

Podsvietenie: Nie

Požiadavky na batérie: 4 AAA

Přesnost: 0,1 pH

Prevádzková teplota: 0 - 50 °C

Rozlíšenie : 0,1 pH

Rozsah: 0,0 – 14,0 pH

Trieda ochrany IP: IP67

Záruka: 6 mesiacov

Zdroj napájení: Batérie (viď. požiadavky na batérie)

Životnosť batérie: 200

Obsah balenia



Obsahuje: tester, 4 baterie AAA, šňůrka na krk a stručný návod.

Product details pdf footer


